протокол  заседания единой комиссии по

рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе

№ 1/336-10-2007

  03 декабря 2007 года

Предмет аукциона: Поставка и установка детского игрового комплекса для благоустройства территории по адресу: г. Реутов, Юбилейный пр-т, д.3-5.

Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в газете «РЕУТ» от 09.11.2007 года № 44 (607) и размещено на официальном сайте www.reutov.net 09.11.2007 года.

Место рассмотрения заявок: Московская обл., г. Реутов, проспект Мира, д. 12
Присутствовали:

Единая комиссия в составе:

	Председатель комиссии

	Глабай Дмитрий Борисович

	Заместитель председателя комиссии

	Требушинина Ирина Ивановна

	Секретарь комиссии

	Андреева Татьяна Александровна

Члены Единой комиссии:

Маркина Людмила Анатольевна отсутствовала по состоянию здоровья;

Зимина Алла Александровна отсутствовала в связи с краткосрочным отпуском.

Комиссия правомочна осуществлять свои функции по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе, т.к. присутствуют более 50% членов комиссии (3 человека из 5).
До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе 03.12.2007 года 10 часов 00 минут была представлена одна заявка на участие в аукционе на бумажном носителе, что зафиксировано в Журнале регистрации поступления заявок на участие в аукционе.

	№   п/п

	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество
(для физического лица)
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)

почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1.
	Открытое Акционерное Общество «Полипласт»
	215500, г. Сафоново, Смоленская область, ул. Октябрьская, д. 78
	 (481-42) 3-02-03

Сведения об участнике размещения заказа, подавшем заявку на участие в аукционе:

Единая комиссия рассмотрела заявку на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе, и приняла решение:

1. Признать аукцион несостоявшимся на основании п.5 ст. 36 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.

2. Участник размещения заказа соответствует требованиям, установленным в соответствии со статьей 11 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.

3. Рассматриваемая заявка на участие в аукционе соответствует требованиям, установленным документацией об аукционе

4. Заключить муниципальный контракт с единственным участником размещения заказа, который подал заявку на участие в аукционе,  предусмотренных документацией об аукционе, по начальной (максимальной) цене контракта, указанной в извещении о проведении аукциона на основании п.6 ст. 36 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.

5. Денежные средства, внесенные в качестве обеспечения заявки в качестве обеспечения заявки на участие в аукционе, возвратить участнику размещения заказа в течение пяти рабочих дней со дня заключения муниципального контракта на основании  п.6 ст. 36 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ.

6. Настоящий протокол в день окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе 03 декабря 2007 года разместить на официальном сайте города Реутова и передать для опубликования в официальный печатный орган – газету «Реут».

7. Решение членами Единой комиссии принято единогласно.

Примечание: Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с момента его подписания.

Подписи:

	Председатель комиссии

	Глабай Д.Б.

	Заместитель председателя комиссии

	Требушинина И.И.

	Секретарь комиссии

	Андреева Т.А.

	От муниципального заказчика

	Глабай Д.Б.

PAGE